TESTO EBRAICO

2 בְּכָל־יוֹם אֲבָרְכֶךָ וְאֵתְלָלָה שְׁמִיךָ לְעוֹלָם וָעֶד:

3 גָּדוֹל יְהוָה וּמְהַלָּל מְאֹד וְלֹא־לִיתוֹ אֵין חֶקֶר:

8 חַנּוּן וְרַחוּם יְהוָה אַרְךָ אֲפִים וְגִדְל־חַסֵּד:

9 טוֹב־יְהוָה לְכָל־וְרַחֲמָיו עַל־כָּל־מַעֲשָׂיו:

17 צַדִּיק יְהוָה בְּכָל־דַּרְכָּיו וְחָסִיד בְּכָל־מַעֲשָׂיו:

18 קְרוֹב יְהוָה לְכָל־קֹרְאָיו לְכָל־אֲשֶׁר יִקְרָאֵהוּ בְּאֱמֶת:

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

144:2 In omni die benedicam tibi et laudabo nomen tuum in sempiternum iugiter
144:3 magnus Deus et laudabilis nimis et magnificentiae eius non est inventio.

144:8 Clemens et misericors Dominus patiens et multae miserationis

144:9 bonus Dominus omnibus et misericordiae eius in universa opera eius.

144:17 iustus Dominus in omnibus viis suis et sanctus in omnibus operibus suis

144:18 iuxta est Dominus omnibus qui invocant eum omnibus invocant eum in veritate.

TESTO GRECO

2 καθ' ἐκάστην ἡμέραν εὐλογήσω σε καὶ αἰνέσω τὸ ὄνομά σου εἰς τὸν αἰῶνα καὶ εἰς τὸν αἰῶνα τοῦ αἰῶνος. 3 μέγας Κύριος καὶ αἰνετὸς σφόδρα, καὶ τῆς μεγαλωσύνης αὐτοῦ οὐκ ἔστι πέρας.

8 οἰκτίρων καὶ ἐλεήμων ὁ Κύριος, μακρόθυμος καὶ πολυέλεος. 9 χρηστὸς Κύριος τοῖς σύμπασι, καὶ οἱ οἰκτιρμοὶ αὐτοῦ ἐπὶ πάντα τὰ ἔργα αὐτοῦ.

17 δίκαιος Κύριος ἐν πάσαις ταῖς ὁδοῖς αὐτοῦ καὶ ὁσῖος ἐν πᾶσι τοῖς ἔργοις αὐτοῦ. 18 ἐγγὺς Κύριος πᾶσι τοῖς ἐπικαλουμένοις αὐτόν, πᾶσι τοῖς ἐπικαλουμένοις αὐτόν ἐν ἀληθείᾳ.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

144:2 Per singulos dies benedicam tibi et laudabo nomen tuum in saeculum et in saeculum saeculi
144:3 magnus Dominus et laudabilis nimis et magnitudinis eius non est finis.

144:8 Miserator et misericors Dominus patiens et multum misericors

144:9 suavis Dominus universis et miserationes eius super omnia opera eius.

144:17 iustus Dominus in omnibus viis suis et sanctus in omnibus operibus suis

144:18 prope est Dominus omnibus invocantibus eum omnibus invocantibus eum in veritate.

TESTO ITALIANO

[Fratelli,] Cristo sarà glorificato nel mio corpo, sia che io viva sia che io muoia. ²¹Per me infatti il vivere è Cristo e il morire un guadagno. ²²Ma se il vivere nel corpo significa lavorare con frutto, non so davvero che cosa scegliere.

²³Sono stretto infatti fra queste due cose: ho il desiderio di

Fil 1,20c-27

TESTO GRECO

καὶ νῦν μεγαλυνθήσεται Χριστὸς ἐν τῷ σώματί μου, εἴτε διὰ ζωῆς εἴτε διὰ θανάτου. 1.21 ἐμοὶ γὰρ τὸ ζῆν Χριστὸς καὶ τὸ ἀποθανεῖν κέρδος. 1.22 εἰ δὲ τὸ ζῆν ἐν σαρκί, τοῦτό μοι καρπὸς ἔργου, καὶ τί αἰρήσομαι οὐ γνωρίζω. 1.23 συνέχομαι δὲ ἐκ τῶν δύο, τὴν ἐπιθυμίαν ἔχων εἰς τὸ